

Årsredovisning
för
Compleo CS Nordic AB
556940-9203

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Karlsson, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Compleo CS Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver köp och försäljning samt erbjuder service och underhåll inom e-mobility, företrädesvis relaterat till elektriska laddningsstationer för fordon, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft en stor ökning i omsättningen.

Styrelsemedlemmar har ändrats till följd av att CEO och CFO i moderbolaget har förändrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	64 616	48 056	23 123	8 675
Resultat efter finansiella poster	838	714	-12 518	-5 606
Soliditet (%)	38,3	42,4	0,5	0,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade nettoomsättningen kommer från att en av bolagets huvudkunder har ökat sin omsättning och sina inköp under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 154 518	713 570	10 918 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		713 570	-713 570	0
Årets resultat			837 510	837 510
Belopp vid årets utgång	50 000	10 868 088	837 510	11 755 598

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 355 035 (20 355 035) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 868 088
årets vinst	837 510
	11 705 598
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 705 598
	11 705 598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		64 615 897	48 056 323
Övriga rörelseintäkter		707 958	1 264 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 323 855	49 321 070

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 845 887	-7 998 675
Handelsvaror		-39 826 949	-16 568 346
Övriga externa kostnader		-5 092 186	-5 588 713
Personalkostnader	2	-13 739 678	-15 334 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 360	0
Övriga rörelsekostnader		-895 913	-3 051 289
Summa rörelsekostnader		-64 441 973	-48 541 808
Rörelseresultat		881 882	779 262

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	3 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 483	-68 697
Summa finansiella poster		-44 372	-65 692
Resultat efter finansiella poster		837 510	713 570

Resultat före skatt

837 510

713 570

Årets resultat

837 510

713 570

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	184 291	0
Summa materiella anläggningstillgångar		184 291	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	170 427	126 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 427	126 800
Summa anläggningstillgångar		354 718	126 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 899 255	10 116 444
Summa varulager		13 899 255	10 116 444
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 734 005	7 101 045
Fordringar hos koncernföretag		3 445 178	4 689 274
Övriga fordringar		7 373	720 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 563 139	777 366
Summa kortfristiga fordringar		13 749 695	13 288 620
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 726 045	2 200 822
Summa kassa och bank		2 726 045	2 200 822
Summa omsättningstillgångar		30 374 995	25 605 886
SUMMA TILLGÅNGAR		30 729 713	25 732 686

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 868 088

10 154 518

Årets resultat

837 510

713 570

Summa fritt eget kapital

11 705 598

10 868 088

Summa eget kapital

11 755 598

10 918 088

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

176 894

2 047 279

Skulder till koncernföretag

15 729 632

10 114 629

Skatteskulder

28 131

242 504

Övriga skulder

492 573

1 145 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 546 884

1 264 912

Summa kortfristiga skulder

18 974 115

14 814 598

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 729 713

25 732 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	15

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	225 651	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 651	0
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-41 360	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 360	0
Utgående redovisat värde	184 291	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 800	0
Tillkommande fordringar	50 000	126 800
Avgående fordringar	-6 373	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 427	126 800
Utgående redovisat värde	170 427	126 800

Långfristiga fordringar består av lämnade depositioner.

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är KOSTAL Energy Solutions GmbH med organisationsnummer HRB 3924 med säte i Lüdenscheid.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Malmö

Manfred Gerhard
Manfred Gerhard
Ordförande
2025-05-20

Björn Dietrich
Björn Dietrich
Ledamot
2025-05-13

Henrik Karlsson
Henrik Karlsson
Verkställande direktör
2025-05-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Forvis Mazars AB

Helene Sjöström
Helene Sjöström
Auktoriserad revisor
